
stavební činnost | vzduchotechnika | ocelová výroba | developement

Ing. Pavel Franek, Ph.D.
obchodní ředitel
tel.: +420 608 711 110
e-mail: pavel.franek@morys.cz 

MORYS s.r.o.
Korejská 894/9, Ostrava-Přívoz  702 00
info@morys.cz, tel.: +420 596 134 673
www.morys.cz

Stabilní a dynamicky se rozvíjející firma s dlouholetou tradicí 
ve stavebnictví s vlastními divizemi: STAVEBNÍ D.,  

BARVY A VZDUCHOTECHNIKA, společnost MORYS s.r.o.,

Hledá v současné době nové kolegy 
pro STAVEBNÍ DIVIZI na pozice:

•  stavební mistr – vhodné pro nového kolegu bez praxe, zde získá praxi pro budoucí 
výkon funkce

• stavbyvedoucího, stavbyvedoucí – vhodné pro nového kolegu, který již získal praxi 
během studia,

• výrobní přípravář – vhodné pro nového kolegu absolventa i kolegu, který již získal 
praxi během studia,

• obchodní přípravář – rozpočtář – vhodné pro nového kolegu absolventa i kolegu, 
který již získal praxi během studia.

Po ukončení VŠ studií si spoluprací s námi zajistíte stabilní pracovní místo s předpokladem 
profesního a odborného rozvoje. Ze schopných kolegů se časem stávají manažeři projektů 
a případně i partneři do vedení oddělení a divizí společnosti.

Naším cílem je pracovat s lidmi, se kterými dokážeme překonat problémy, vyniknout na trhu 
a společně růst.

Náplň práce:
• zajímavá, odpovídající profesnímu zařízení

Požadujeme:
• znalost práce na PC (MS Office, základní CAD… )
• orientace v projektové dokumentaci
• dobré komunikační schopnosti
• technické myšlení, samostatnost, spolehlivost, pečlivost, preciznost a cílevědomost

… a především chuť pracovat a učit se novým věcem :)


